RB 1 6 Treuchtlingen - Pappenheim - Solnhofen I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

GB Niirmberg ab 04.4105.26 06.50 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.3813.39 14.38 15.38 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44
GB Treuchtlingen an 05.27 06.16 07.30 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.2714.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.27 23.32
GB Ansbach ab 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
GB Treuchtlingen an 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.30 19.28 20.30 21.28 22.30 23.28
VERKEHRSHINWEIS Ao8 Vo1 50
Treuchtlingen @ 04.43 05.32+06.32 07.35+08.35 09.35+10.35 11.35+12.40 13.01 13.36+14.35 15.35+16.35 17.35+18.35 19.35+20.35 21.35+22.35+23.34
Pappenheim 04.49 05.38 06.37 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.45 13.07 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39
Solnhofen 04.54 05.42 06.42 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.50 13.12 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45
-> Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

GB Niirmberg ab 04.4105.39 06.39 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38

GB Treuchtlingen an 05.27 06.28 07.26 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.27

GB Ansbach ab 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54

GB Treuchtlingen an 06.29 07.30 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.30 19.28 20.30 21.28 22.30

Treuchtlingen @ 05.32+06.35 07.35+08.35 09.35+10.35 11.35+12.35 13.36+14.35 15.35+16.35 17.35+18.35 19.35+20.35 21.35+22.35

Pappenheim 05.38 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40

Solnhofen 05.43 06.45 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

GB Niirmberg ab 04.41 05.39 06.39 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44

GB Treuchtlingen an 05.30 06.28 07.26 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.27 23.32

GB Ansbach ab 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

GB Treuchtlingen an 07.30 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.30 19.28 20.30 21.28 22.30 23.28
Treuchtlingen @ «05.32+06.35 07.35+08.35 09.35+10.35 11.35+12.35 13.36+14.35 15.35+16.35 17.35+18.35 19.35+20.35 21.35+22.35+23.34
Pappenheim 05.38 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39

Solnhofen 05.43 06.45 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen T50 = nicht freitags A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Mari& Himmelfahrt) <= Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen

RB 1 6 Solnhofen - Pappenheim - Treuchtlingen I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A08 50 T
Solnhofen 04.47 06.08 07.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08 00.01 00.21
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10 21.13 22.12 23.12 00.06 00.26
Treuchtlingen @ 04.56 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 21.19 22.19 23.19 00.12 00.34
GB Treuchtlingen ab=04.57 06.2%07.25 08.2809.28 10.2811.28 12.3813.28 14.2815.28 16.2817.28 18.2819.28 20.2%21.27 22.2823.25

GB Niimberg an 05.46 07.1908.17 09.1710.16 11.16 12.17 13.2914.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 21.18 22.16 23.16 00.15

GB Treuchtlingen ab 05.12 06.25 07.26 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25

GB Ansbach an 05.46 06.58 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

Solnhofen 06.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08 00.21

Pappenheim 06.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10 21.13 22.12 23.12 00.26

Treuchtlingen @ 06.20 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 21.19 22.19 23.19 00.34

GB Treuchtlingen ab 06.29 08.2809.28 10.2811.28 12.2813.28 14.2815.28 16.2817.28 18.2819.28 20.2821.27 22.2823.2500.35

GB Niimberg an 07.18 09.1710.16 11.16 12.17 13.16 14.20 15.1716.17 17.18 18.17 19.1820.17 21.18 22.16 23.16 00.15 01.21

GB Treuchtlingen ab 06.25 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25

GB Ansbach an 06.58 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

Solnhofen 06.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08 00.01

Pappenheim 06.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10 21.13 22.12 23.12 00.06

Treuchtlingen @ 06.20 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 21.19 22.19 23.19 00.12

GB Treuchtlingen ab=06.29 08.2809.28 10.2811.28 12.2813.28 14.2815.28 16.2817.28 18.2819.28 20.2821.27 22.2823.25:00.13

GB Niimberg an 07.18 09.1710.16 11.16 12.17 13.16 14.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.1820.17 21.18 22.16 23.16 00.15 01.06

GB Treuchtlingen ab 06.25 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25

GB Ansbach an 06.58 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags T50 = nicht freitags A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt) = =Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
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